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15 december 2020 

NACKA 
KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Kommunstyrelsens arbetsutskott 

§ 189 KFKS 2020/456 

Motion - ldrottssatsningar Sicklavallen 
Motion den 18 maj 2020 av Ella Tegsten mjl. (S) 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget 

ställningstagande. 

Ärende 
Motionärerna föreslår att Nacka kommun utreder möjligheterna kring genomförandet av 

idrottssatsningar på Sicklavaallen enligt förslaget att omfatta en 11-spelarplan, två 

idrottshallar av handbollsmått samt möjlighet att förlägga en 7 -spelarplan på taket. 

Motionen behandlades i fritidsnämnden den 14 oktober 2020 som beslutade föreslå att det 

noteras att det redan pågår ett arbete som uppfyller intentionerna bakom förslagen i 

motionen. I linje med fritidsnämndens beslut är enheten för strategisk stadsutvecklings 

samlade bedömning att det redan pågår ett arbete avseende idrottsanläggningar som 

hanteras inom ramen för stadsbyggnadsprojektet Sydvästra Plania samt i arbetet med att 

anlägga fotbollsplaner i Källtorp. Därför föreslår enheten att kommunfullmäktige noterar 

att det redan pågår ett arbete avseende idrottsanläggningar som hanteras inom ramen för 

stadsbyggnadsprojektet Sydvästra Plania samt i arbetet med att anlägga fotbollsplaner i 

Källtorp. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från enheten för strategisk stadsutveckling, daterad den 10 november 2020 

Bilaga 1 Motion från Socialdemokraterna av Ella Tegsten med flera, den 18 maj 2020 

Bilaga 2 Protokollsutdrag från fritidsnämnden den 14 oktober 2020 inklusive 

tjänsteskrivelse 

Yrkanden 
Mats Gerdau (M) yrkade att arbetsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan 

eget ställningstagande. 

Khashayar Farmanbar (S) yrkade, med instämmande av Mikael Carlsson (NL) bifall till 
motionens förslag. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
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Beslutsgång 
Ordföranden ställde sitt eget yrkande mot Khashayar Farmanbars yrkande, och fann att 

arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med det egna yrkandet om att överlämna ärendet till 

kommunstyrelsen utan eget ställningstagande. 

Reservationer 
Khashayar Farmanbar (S) reserverade sig mot beslutet. 

Mikael Carlsson (NL) reserverade sig mot beslutet, och ingav följande: 
"Nackalistan anser att barnen i centrala Nacka måste ges likvärdiga möjligheter att få utöva 

idrott som barn runt om i landet. Att det i enlighet med vad som skrivs i motionen 

tillskapas en 11-spelarplan är väldigt viktigt och behövligt. Det är orimligt att 10-11 åringar 

ska cykla 5 kilometer längd hårt trafikerade vägar för att kunna spela fotboll, vi måste skapa 

bostadsnära planer. Vi tycker att Nacka kommun borde lyssna mycket mera på 

idrottsrörelsen om vilka behov de har, de är experterna på detta. Motionen är bra och bör 

bifalla." 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdrags bestyrkande 


